
    拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

    さて、この度、下記の検査項目につきまして、検査再委託先より検査内容変更の連絡

がありましたので、取り急ぎご案内申し上げます。

    誠に勝手ではございますが、弊社事情ご賢察のうえご了承の程お願い申し上げます。

　　　　　敬　具

　　　　　実施期日　　平成 18年 1月 23日（月） 受付分より

　　　　　１、検査内容変更項目

「６６９」　　ミオグロビン　（血清）

変更箇所 頁

98

（２００４～２００５）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊精度向上を目的とした試薬メーカーによる改良試薬への変更

京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所

基準値 ７０ng/mL 以下 ６５ng/mL 以下

　　≪　ミオグロビン（血清）検査内容変更のお知らせ　≫

記

新 旧

　　　　KMLKMLKMLKML　　　　INFORMATIONINFORMATIONINFORMATIONINFORMATION
 

　   18-01

 


